四川川润股份有限公司   2022年半年度报告全文

 30

润动

力、川

润液压

日

川润动

力

2022年

06月 12

日

10,000

川润液

压

2022年

06月 12

日

10,000

报告期内审批对子

公司担保额度合计

（B1）

346,000

报告期内对子公司

担保实际发生额合

计（B2）

31,200

报告期末已审批的

对子公司担保额度

合计（B3）

346,000

报告期末对子公司

实际担保余额合计

（B4）

72,980

子公司对子公司的担保情况

担保对

象名称

担保额

度相关

公告披

露日期

担保额

度

实际发

生日期

实际担

保金额

担保类

型

担保物

（如

有）

反担保

情况

（如

有）

担保期
是否履

行完毕

是否为

关联方

担保

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保

额度合计

（A1+B1+C1）

346,000

报告期内担保实际

发生额合计

（A2+B2+C2）

31,200

报告期末已审批的

担保额度合计

（A3+B3+C3）

346,000

报告期末实际担保

余额合计

（A4+B4+C4）

72,980

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资

产的比例
50.43%

其中：

采用复合方式担保的具体情况说明

3、委托理财

□适用 不适用

公司报告期不存在委托理财。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

四川川润股份有限公司   2022年半年度报告全文

 31

四川川润股份有限公司   2022年半年度报告全文

 32

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

108,035,937 24.65%   -1,999,000 -1,999,000 106,036,937 24.19%

1、国

家持股

2、国

有法人持

股

3、其

他内资持

股

108,035,937 24.65%   -1,999,000 -1,999,000 106,036,937 24.19%

其

中：境内

法人持股

境内

自然人持

股

108,035,937 24.65%   -1,999,000 -1,999,000 106,036,937 24.19%

4、外

资持股

其

中：境外

法人持股

境外

自然人持

股

二、无限

售条件股

份

330,244,063 75.35%   1,979,000 1,979,000 332,223,063 75.81%

1、人

民币普通

股

330,244,063 75.35%   1,979,000 1,979,000 332,223,063 75.81%

2、境

内上市的

外资股

3、境

外上市的

外资股

4、其

四川川润股份有限公司   2022年半年度报告全文

 33

他

三、股份

总数
438,280,000 100.00%   -20,000 -20,000 438,260,000 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

1、2021年 11月 17日，公司召开第五届董事会第二十七次会议、第五届监事会第二十二次会议，审议通过了《关于回

购注销部分限制性股票的议案》，公司决定对离职激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票进行回购注销。江绍果先生

因个人原因离职，失去作为激励对象参与激励计划的资格，不再满足成为激励对象的条件。因此，公司将回购注销其已

获授的但尚未解除限售的限制性股票共 2万股。鉴于公司 2021年度权益分派方案的实施，公司于 2022年 5月 31日召开

第六届董事会第四次会议及第六届监事会第四次会议审议通过了《关于调整 2021年限制性股票股权激励计划首次及预留

授予股票回购价格的议案》，调整后首次授予的限制性股票回购价格为 2.275元/股。

2、2022年 5月 31日，公司召开第六届董事会第四次会议、第六届监事会第四次会议，审议通过了《关于 2021年限制

性股票激励计划首次授予部分第一个解除限售期解除限售条件成就的议案》，董事会认为关于《四川川润股份有限公司

2021年限制性股票激励计划》首次授予部分第一个解除限售期解除限售条件已满足，公司独立董事及监事发表了同意的

意见。本次符合解除限售条件的激励对象共计 67名，申请解除限售的限制性股票数量为 1,989,000股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用